
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/564/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na 2024 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 3.636.510,40 zł, 
zmniejszyć przychody budżetowej o kwotę 32.593,56 zł i zmniejszyć rozchody budżetowe o kwotę 
32.593,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany tabeli nr 3 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: „Przychody i rozchody budżetu 
gminy na 2024 rok” (z późniejszą zmianą) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika nr 4 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: „Plan dotacji do przekazania w roku 
2024” (z późniejszymi zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: „Plan przychodów i kosztów 
zakładu budżetowego na 2024” (z późniejszą zmianą) zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany § 3 ust. 1-4 uchwały LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, które przyjmują nowe brzmienie: 

1. „Określa się planowany deficyt w wysokości 20.941.203,41 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 21.519.293,49 zł i rozchodów budżetu gminy 
w kwocie 578.090,08 zł zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

3. Źródłem planowanych przychodów są wolne środki, kredyt i przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

4. Planowane rozchody w wysokości 578.090,08 zł oraz planowany deficyt w wysokości 20.941.203,41 zł 
pokryte będą planowanymi przychodami w wysokości 21.519.293,49 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2151



§ 6. Dokonać zmiany § 20 pkt 3 uchwały LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok (limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek), który przyjmuje brzmienie: 

„spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
578.090,08 zł”.. 

§ 7. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 76.991.333,47 zł,  

po stronie wydatków kwotą 97.932.536,88 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2151



1. 852 Pomoc społeczna 504,00

* Dochody bieżące: 504,00

0690 Wpływy z różnych opłat 504,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

2. 855 Rodzina 12 500,00

* Dochody bieżące: 12 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

5 500,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

3. 926 Kultura fizyczna 1 000,00

* Dochody bieżące: 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

1 000,00

4. 750 Administracja publiczna 443 140,00

* Dochody bieżące: 41 820,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

41 820,00

a) Zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa informacji Gminy 
Kuźnia Raciborska i jej jednostki 
poprzez wzmocnienie odporności na 
incydenty w systemach 
informatycznych

41 820,00

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2024 rok:

Zwiększenia

Lp.

Dochody w złotych

Dział Paragraf

§ 1

Zmniejszenia

Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/564/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2151



* Dochody majątkowe: 401 320,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

401 320,00

a) Zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa informacji Gminy 
Kuźnia Raciborska i jej jednostki 
poprzez wzmocnienie odporności na 
incydenty w systemach 
informatycznych

401 320,00

5. 758 Różne rozliczenia 3 049 986,00

* Dochody bieżące: 3 049 986,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 049 986,00

6. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

129 380,40

* Dochody bieżące: 129 380,40

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

129 380,40

a) Dotacja z Gminy Nędza na zadanie: 
"Prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych dla 
mieszkańców Gminy Nędza na terenie 
Gminy Kuźnia Raciborska"

129 380,40

Razem 3 636 510,40

Rozdział

Zmniejszenia

Dział Nazwa

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:

w tym: część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
2.431.193,00 zł i część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
618.793,00 zł. Zwiększenia rocznych części subwencji ogólnej wynikają z ustawy budżetowej
na 2024 rok, zgodnie z  pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 z 07.02.2024 roku

Lp.

§ 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2151



1. 852 Pomoc społeczna 504,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 504,00

* Wydatki bieżące: 504,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

504,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

504,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

2. 855 Rodzina 12 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 200,00

* Wydatki bieżące: 12 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

12 200,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

12 200,00

dotyczy UM w Kuźni Raciborskiej

85508 Rodziny zastępcze 300,00

* Wydatki bieżące: 300,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

300,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

300,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

3. 926 Kultura fizyczna 1 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00

* Wydatki bieżące: 1 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

1 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00

4. 750 Administracja publiczna 443 140,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

443 140,00

* Wydatki bieżące: 41 820,00

1. Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na:

41 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2151



a) Zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa informacji Gminy 
Kuźnia Raciborska i jej jednostki 
poprzez wzmocnienie odporności na 
incydenty w systemach 
informatycznych

41 820,00

* Wydatki majątkowe 401 320,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w tym na:

401 320,00

a) Zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa informacji Gminy 
Kuźnia Raciborska i jej jednostki 
poprzez wzmocnienie odporności na 
incydenty w systemach 
informatycznych

401 320,00

5. 801 Oświata i wychowanie 2 431 193,00

80195 Pozostała działalność 2 431 193,00

* Wydatki bieżące: 2 431 193,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

2 431 193,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

2 431 193,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 288 120,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 288 120,00

* Wydatki majątkowe: 288 120,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

288 120,00

a) Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Kuźnia 
Raciborska

158 120,00

b) Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Kuźnia 
Raciborska dla miejscowości 
Jankowice w ramach formuły 
zaprojektuj i wybuduj

130 000,00

630 Turystyka 21 600,00

63095 Pozostała działalność 21 600,00

* Wydatki majątkowe 21 600,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

21 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2151



a) Remont mostu na trasie kolejki 
wąskotorowej w Rudach na odcinku 
Rudy - Stodoły realizowany w formule 
zaprojektuj i wybuduj

5 600,00

b) Wąskim torem od przeszłości do 
przyszłości INTERREG Polska 
Czechy

16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

45 000,00

* Wydatki majątkowe 45 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:

45 000,00

a) Termomodernizacja obiektów 
gminnych

45 000,00

750 Administracja publiczna 12 640,00

75095 Pozostała działalność 12 640,00

* Wydatki bieżące: 12 640,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

12 640,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym na:

12 640,00

a) OZE w budynkach mieszkalnych na 
terenie Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego

12 640,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

70 000,00

92116 Biblioteki 70 000,00

* Wydatki bieżące: 70 000,00

1. Dotacje na zadania bieżące 70 000,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 000,00

* Wydatki bieżące: 4 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

4 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00

6. 750 Administracja publiczna 177 433,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

* Wydatki bieżące: 177 433,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2151



1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

177 433,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym na:

177 433,00

7. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

129 380,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 129 380,40

* Wydatki bieżące: 129 380,40

1. Dotacje na zadania bieżące: 129 380,40

a) Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego na zadanie 
"Prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych dla 
mieszkańców Gminy Nędza na terenie 
Gminy Kuźnia Raciborska"

129 380,40

Razem 3 636 510,40

Zmniejszenia Zwiększenia

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym:

32 593,56

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 32 593,56

1.1. W tym na pokrycie deficytu 0,00

Razem 32 593,56

Zmniejszenia Zwiększenia

1.
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów:

32 593,56

1. Spłata kredytów 32 593,56

Razem 32 593,56

Lp. Paragraf Nazwa

§ 952

§ 4
Zmniejszenie rozchodów budżetowych na 2024 rok:

§ 3
Zmniejszenie przychodów budżetowych na 2024 rok:

Przychody w zł

Lp. Paragraf Nazwa
Rozchody w zł

§ 992

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2151



Lp. Par. Nazwa Plan 
1 2 3 4
1. Przychody budżetu 21 519 293,49

§ 905
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

14 122 998,18

1. W tym na pokrycie deficytu 14 122 998,18

§ 950 Wolne środki, o których mowa w 3 268 416,00

1. W tym na pokrycie deficytu 3 268 416,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym : 4 127 879,31
1.Przychody z zaciągniętych 
kredytów

4 127 879,31

1.1. W tym na pokrycie deficytu 3 549 789,23

2. Dochody budżetu 76 991 333,47

RAZEM przychody i dochody 
budżetu (1+2)

98 510 626,96

3. Rozchody budżetu 578 090,08
§ 992

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów:

578 090,08

1. Spłata kredytów 526 112,00

2. Spłata pożyczek zaciągniętych 
w WFOŚiGW

51 978,08

4. Wydatki budżetu 97 932 536,88

RAZEM rozchody i wydatki (3+4) 98 510 626,96

Nadwyżka/Deficyt (2-4) -20 941 203,41

 Przychody i rozchody budżetu gminy na 2024 rok (w złotych i groszach)

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/564/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2151



Lp. Nazwa Kwota
1 2 3

1.
Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu 
budżetowego ZGKiM w Kuźni Raciborskiej do sektora finansów 
publicznych

2 114 080,40

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 950 000,00
a) rozdział 70095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla zakładu budżetowego - utrzymanie, remonty oraz 
naprawy i modernizacje 1m² powierzchni  budynków i mieszkaań 
komunalnych

950 000,00

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 164 080,40
a) rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - dotacja 
przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na Prowadzenie 
Punktu Selektywnej  Zbiórki Odpadów Komunalnych 

283 000,00

b) rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi - dotacja 
przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na "prowadzenie 
Punktu Selektywego Zbierania Odpadów Komunalnych dla 
mieszkańców Gminy Nędza na terenie Gminy Kuźnia Raciborska"

129 380,40

c) rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  - dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla zakładu budżetowego na oczyszczanie, odśnieżanie 
1m²  ulic, placów i chodników gminnych

285 000,00

d) rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 
dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na 
pielęgnacje i utrzymanie 1m² terenów zieleni stanowiących własność 
Gminy Kuźnia Raciborska

285 000,00

e) rozdział 90095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego - utrzymanie 1m² powierzchni targowiska

15 000,00

f)  rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego na sprawdzenie, naprawę i montaż 
kompletnych elementów dekoracji miasta i gminy w okresie świąt

22 000,00

g) rozdział 90095 - Pozostała działalność -  dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego na przgląd i remonty placów zabaw i urządzeń 
siłowni, utrzymanie zieleni, czystości, zakup koszy.

14 700,00

h) rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 
zakładu budżetowego na adaptację i utrzymanie siedziby ZGKiM

130 000,00

2.
Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 
finansów publicznych:

248 000,00

Dział 851 - Ochrona zdrowia 248 000,00
a) rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 000,00
w tym:

Plan dotacji do przekazania w roku 2024 (w złotych)

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/564/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2151



- Kluby sportowe 126 000,00
- Akcja lato 42 000,00
b) rozdział 85195 - Pozostała działalność 80 000,00

3.
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury do sektora finansów 
publicznych:

2 800 500,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800 500,00
1) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 280 500,00

a) Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 1 910 500,00

b) Gminny Ośrodek Turystyki i Promocji w Rudach 370 000,00

2) rozdział 92116 - Biblioteki 520 000,00

4.
Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień do sektora finansów publicznych

651 000,00

Dział 600 - Transport i łączność 601 000,00
a)  rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - dotacja z budżetu 
dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich

300 000,00

b) rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - dla Powiatu Rciborskiego

301 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 50 000,00
a) rozdział 80104 - Przedszkola - Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

5.
Dotacja celowa dla spółki wodnej spoza sektora finansów 
publicznych

3 000,00

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00
a) rozdział  01009 - Spółki wodne  dotacja dla Miejskiej Spółki 
Wodnej w Kuźni Raciborskiej  - utrzymanie i konserwacja urządzeń 
melioracji wodnych,szczegółowych

3 000,00

6.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty spoza sektora finansów publicznych

2 105 000,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 2 105 000,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 1 850 000,00
2. Rozdział 80104 - Przedszkola 251 499,00
3. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 501,00

7.
 Dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Kuźnia Raciborska spoza sektora finansów publicznych

98 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2151



Dział 926 Kultura fizyczna i sport 98 000,00
1. Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 
dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Kuźnia Raciborska

98 000,00

8.
Dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza 
sektora finansów publicznych

75 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

1.Rozdział 92195 - Dotacje na zadania bieżące, w tym:
a) Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań zleconych w formie 
"małych grantów"

15 000,00

Dział 855 Rodzina 60 000,00

1.Rozdział 85504 - Dotacje na zadania bieżące, w tym: 60 000,00
a) Dotacje celowe z budżetu na realizację zadań zleconych - na 
placówki wsparcia dziennego

60 000,00

9.
Dotacje celowe dla OSP - dotacja spoza sektora finansów 
publicznych

100 000,00

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 100 000,00

a) Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup opału do 
ogrzewania pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby OSP oraz 
na zakup sprzętu i umundurowania na potrzeby OSP w zakresie 
zabezpieczenia gotowości bojowej

100 000,00

10.
Dotacje celowe na zadania inwestycyjne do sektora finansów 
publicznych

6 519 760,50

Dział 600 Transport i łączność 1 454 760,50

Rozdział  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 854 760,50

a) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 425 w miejscowości Ruda Kozielska - WID21

854 760,50

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2151



a) Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegającej na budowie chodnika wzdłuż drogi 
wojewódzkiej 425 w miejscowości Ruda Kozielska - WID21

600 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00

Rozdział 70095 Pozostała działalność: 480 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Dokumentacja i prace przy 
termomodernizacji, instalacji c.o. i c.w.u."  

450 000,00

b) Przebudowa i modernizacja budynko gminnego przy ul. Kozielskiej 
18 w Rudach

30 000,00

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 4 585 000,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 550 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach 
formuły zaprojektuj i wybuduj"

4 550 000,00

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00

a) Dotacja celowa dla ZGKiM na zadanie "Zakup kosiarki 
samojezdnej z osprzętem"

35 000,00

Dotacje dla Policji - dotacja do sektora finansów publicznych 25 000,00

 Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

a) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na 
współfinansowanie samochodu służbowego oznakowanego 25 000,00

OGÓŁEM  DOTACJE 14 739 340,90

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2151



Lp
. Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 6 230 000,00
70001 4 800 000,00
70095 1 430 000,00

950 000,00
480 000,00

30 000,00

450 000,00
2. 900 7 517 380,40

90002 5 042 380,40
412 380,40

4 550 000,00
90003 285 000,00

285 000,00
90004 320 000,00

285 000,00
35 000,00
35 000,00

90095 1 870 000,00
181 700,00

13 747 380,40
350 000,00

Lp Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 6 330 000,00
70001 4 900 000,00

70095 1 430 000,00

2. 900 7 517 380,40
90002 5 042 380,40
90003 285 000,00
90004 320 000,00
90095 1 870 000,00

13 847 380,40
250 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Pozostała działalność
razem:
Stan środków obrotowych na koniec roku

Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
Oczyszczanie miast i wsi

*w tym dotacja przedmiotowa
razem
Stan środków obrotowych na początek roku

Koszty Zakładu Budżetowego

Nazwa
4

*w tym dotacja przedmiotowa
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
*w tym dotacja przedmiotowa
*w tym dotacja celowa :
kosiarka samojezdna z osprzętem
Pozostała działalność

przebudowa i modernizacja budynku gminnego przy 
ul. Kozielskiej 18 w Rudach

dokumentacja i prace przy termomodernizacji, 
instalacji c.o. i c.w.u.
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi
*w tym dotacja przedmiotowa

Oczyszczanie miast i wsi:

* w tym dotacja celowa "Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów w Kuźni Raciborskiej w ramach 
formuły zaprojektu i wybuduj"

4
Gospodarka mieszkaniowa
Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Pozostała działalność:
*w tym dotacja przedmiotowa
*w tym dotacja celowa :

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024r. (w złotych)

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Przychody  Zakładu Budżetowego

Nazwa

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/564/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 7 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2151


	UCHWAŁA NR LXXIII/564/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-14T07:34:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




